
- 1 - 

香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公告的内容概不负责，对其准确性或完整性

亦不发表任何声明，并明确表示，概不对因本公告全部或任何部分内容而产生或因倚赖该等内容而引致

的任何损失承担任何责任。 

 

 

 

 

 

 

 

2021年 5月 17日股东周年大会的投票表决结果 
 

本公司董事会（「董事会」）欣然公布本公司于 2021 年 5 月 17 日（星期一）假座香

港湾仔港湾道 1 号香港君悦酒店大堂楼层宴会大礼堂举行之股东周年大会（「股东周

年大会」）的投票表决结果。股东周年大会由本公司董事长刘连舸先生主持。诚如

2021 年 4 月 14 日的股东周年大会通告所述，所有提呈股东周年大会审议的决议案均

已按点算股数的方式进行表决。本公司委任了本公司股份过户登记处香港中央证券登

记有限公司作为股东周年大会投票表决的监票员。 

 

股东周年大会的投票表决结果 

 

本公司于股东周年大会当天的已发行股份数目为10,572,780,266股，此乃股东有权出席

并可于股东周年大会上就所有决议案投赞成票或反对票的股份总数。股东于股东周年

大会上就提呈决议案进行投票时，未受任何限制。出席股东周年大会的股东和股东授

权代表合共持有本公司股份8,445,212,562股，占本公司已发行股份总数的79.87693%。 

 

 

  



- 2 - 

股东周年大会的所有决议案均已获得股东通过。提呈股东周年大会审议的每项决议案

的投票表决结果详列如下： 

 

决议案 

票数 

（占投票总数百分比） 

赞成 反对 

普通决议案 

1. 采纳本公司截至 2020 年 12 月 31 日止年度之

经审计财务报表、董事会报告及核数师报告。 

8,443,249,817 
99.98250% 

1,477,742 
0.01750% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

2. 宣布分派截至 2020 年 12 月 31 日止年度的末

期股息，每股港币 0.795元。 

8,431,071,308 
99.83828% 

13,656,751 
0.16172% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

3.(a) 重选林景臻先生为本公司董事。 8,336,437,344 
98.71775% 

108,282,715 
1.28225% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

(b) 重选蔡冠深博士为本公司董事。 7,993,210,967 
94.65328% 

451,515,592 
5.34672% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

(c) 重选罗义坤先生为本公司董事。 8,149,767,603 
96.50720% 

294,957,456 
3.49280% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

4. 委任罗兵咸永道会计师事务所为本公司核数

师，并授权董事会或其授权的附属委员会厘定

核数师的酬金。 

8,392,478,713 
99.38128% 

52,248,846 
0.61872% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

5. 向董事会授予一般授权，以分配、发行及处

理本公司的额外股份，该等额外股份的数目

不得超过本决议案通过之日本公司已发行股

份总数的 20%；或当发行股份纯粹为筹集资

金并与任何收购事项无关时，则不得超过

5%。 

7,150,047,731 
84.66415% 

1,295,141,828 
15.33585% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 



- 3 - 

决议案 

票数 

（占投票总数百分比） 

赞成 反对 

普通决议案 

6. 向董事会授予一般授权，以回购本公司的股

份，所回购的股份不得超过本决议案通过之

日本公司已发行股份总数的 10%。 

8,437,740,260 
99.91178% 

7,450,799 
0.08822% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

7. 在第 5 及第 6 项决议案获得通过的条件下，

批准将根据第 6 项决议案授予的一般授权而

回购的本公司股份总数附加于根据第 5 项决

议案授予的一般授权内。 

7,223,617,584 
85.55146% 

1,219,975,975 
14.44854% 

由于赞成票数超过 50%，此项议案获通过为一项普通决议案。 

特别决议案 

8. 批准采纳本公司新组织章程细则。 8,435,333,988 
99.89580% 

8,798,571 
0.10420% 

由于赞成票数超过 75%，此项议案获通过为一项特别决议案。 

 

股东可参照本公司日期为 2021 年 4 月 14 日的通函（「该通函」）内所载的以上决议

案详情。股东亦可于本公司网址 www.bochk.com 或香港交易及结算所有限公司网址

www.hkexnews.hk浏览及下载该通函。 

  

 

 

 

承董事会命 

公司秘书 

罗楠 

 

香港，2021年5月17日 

 

于本公告日期，董事会由刘连舸先生*（董事长）、孙煜先生（副董事长兼总裁）、 

林景臻先生*、郑汝桦女士**、蔡冠深博士**、高铭胜先生**、罗义坤先生**及 

童伟鹤先生**组成。 
 
* 非执行董事 
** 独立非执行董事 


