香港交易及结算所有限公司及香港联合交易所有限公司对本公告的内容概不负责,对其准确性或完整性 亦不发表任何声明,并明确表示,概不对因本公告全部或任何部分内容而产生或因倚赖该等内容而引致 的任何损失承担任何责任。



(于香港注册成立之有限公司) (「本公司」,股份代号:2388)

2021年5月17日股东周年大会的投票表决结果

本公司董事会(「**董事会**」) 欣然公布本公司于 2021 年 5 月 17 日(星期一) 假座香港湾仔港湾道 1 号香港君悦酒店大堂楼层宴会大礼堂举行之股东周年大会(「**股东周年大会**」) 的投票表决结果。股东周年大会由本公司董事长刘连舸先生主持。诚如2021 年 4 月 14 日的股东周年大会通告所述,所有提呈股东周年大会审议的决议案均已按点算股数的方式进行表决。本公司委任了本公司股份过户登记处香港中央证券登记有限公司作为股东周年大会投票表决的监票员。

股东周年大会的投票表决结果

本公司于股东周年大会当天的已发行股份数目为10,572,780,266股,此乃股东有权出席并可于股东周年大会上就所有决议案投赞成票或反对票的股份总数。股东于股东周年大会上就提呈决议案进行投票时,未受任何限制。出席股东周年大会的股东和股东授权代表合共持有本公司股份8,445,212,562股,占本公司已发行股份总数的79.87693%。

股东周年大会的所有决议案均已获得股东通过。提呈股东周年大会审议的每项决议案的投票表决结果详列如下:

决议案		票数 (占投票总数百分比)			
		赞成	反对		
普通决议案					
1.	采纳本公司截至 2020 年 12 月 31 日止年度之 经审计财务报表、董事会报告及核数师报告。	8,443,249,817 99.98250%	1,477,742 0.01750%		
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。				
2.	宣布分派截至 2020 年 12 月 31 日止年度的末期股息,每股港币 0.795 元。	8,431,071,308 99.83828%	13,656,751 0.16172%		
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。				
3.(a)	重选林景臻先生为本公司董事。	8,336,437,344 98.71775%	108,282,715 1.28225%		
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。				
(b)	重选蔡冠深博士为本公司董事。	7,993,210,967 94.65328%	451,515,592 5.34672%		
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。				
(c)	重选罗义坤先生为本公司董事。	8,149,767,603 96.50720%	294,957,456 3.49280%		
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。				
4.	委任罗兵咸永道会计师事务所为本公司核数 师,并授权董事会或其授权的附属委员会厘定 核数师的酬金。	8,392,478,713 99.38128%	52,248,846 0.61872%		
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。				
5.	向董事会授予一般授权,以分配、发行及处理本公司的额外股份,该等额外股份的数目不得超过本决议案通过之日本公司已发行股份总数的 20%;或当发行股份纯粹为筹集资金并与任何收购事项无关时,则不得超过5%。	7,150,047,731 84.66415%	1,295,141,828 15.33585%		
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。				

决议案		票数 (占投票总数百分比)		
		赞成	反对	
普通决议案				
6.	向董事会授予一般授权,以回购本公司的股份,所回购的股份不得超过本决议案通过之日本公司已发行股份总数的 10%。	8,437,740,260 99.91178%	7,450,799 0.08822%	
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。			
7.	在第 5 及第 6 项决议案获得通过的条件下, 批准将根据第 6 项决议案授予的一般授权而 回购的本公司股份总数附加于根据第 5 项决 议案授予的一般授权内。	7,223,617,584 85.55146%	1,219,975,975 14.44854%	
	由于赞成票数超过 50%,此项议案获通过为一项普通决议案。			
特别决议案				
8.	批准采纳本公司新组织章程细则。	8,435,333,988 99.89580%	8,798,571 0.10420%	
	由于赞成票数超过75%,此项议案获通过为一项	顶特别决议案。	_	

股东可参照本公司日期为 2021 年 4 月 14 日的通函(「**该通函**」)内所载的以上决议案详情。股东亦可于本公司网址 www.bochk.com 或香港交易及结算所有限公司网址www.hkexnews.hk 浏览及下载该通函。

承董事会命 公司秘书 罗楠

香港,2021年5月17日

于本公告日期,董事会由刘连舸先生*(董事长)、孙煜先生(副董事长兼总裁)、 林景臻先生*、郑汝桦女士**、蔡冠深博士**、高铭胜先生**、罗义坤先生**及 童伟鹤先生**组成。

- * 非执行董事
- ** 独立非执行董事